e

-’/Il'lspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527 )
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrlare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

E_}mri Mbigmri Institucioni Drejtoria/Seklori Po@cioniﬂilulli Daia e Emerimit  Dala e Largimit
Det ar Dk e i slirsseia §& (udme H RIucda Tiaare” Ta oltaas 28 jaej JPP> I ]
Data e dorezimil te deklarales Telefon / Cel.

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jom\ po [LJ —ne qofte se po ploteso kete fosmular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
Tivi i o 1 P(.J'r he.re te pare F Formulari A-2 jo poD —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
ipi i deklarimit; — 2. Vjelori Pt Pasuii te luajtshm istri blik ,

3 Me kerkese " j ¢ me regjistrim publike

4. Pas largimil nga .unksioni [
Numiri total i fageve e plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

26/03 | 2oogy

Formulari A-3 jom po Lt —ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD :

Formulari A-4 jo po B -ne gofte se po ploteso kete {ormular bashkelidhur
Alksione, letrn me vlere, pjese ne kapitale

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur F?r“f“!“"i A-5 jolAl poll—me qu}c se po ploteso kete formular bashkel.idhur _
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergijejgesi ligiore per letudltet_e (ycnf];c ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono lhesan.dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo [J poX] —ne gofte se po ploleso kete formular bashkelidhur

saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi Te ardhura personale nga E;}ga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkri Formulari A-7 jo g po L - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
____ Selior Dijksa ‘r#; - Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
Adresa e plote ¢ banimit: L . Formulari A-8 jo po [J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
~t 2o aDelyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
——— v -
Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komenle te marresit ne dorezim te deklarales
Ne baze te informacionil ge permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dprezim une konkludoj se formalisht deklarala eshte e plotesuar
(2 12/ 1. Ne rregull dhe pranohet C& —>
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim ]

mer, Mbiemer, Nenghkrim

Data e verifikimit i
a {v I l; Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E veriele
Inspektori 2. Jo e vertete [ —7
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi .

Corn o oo oae v e e e ee2) Nr. Indeksit (. B)




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
s1: Toka, burimet e mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat {dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te

lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyte te gendrueshme e te vazhducshme me token ose ndertesen,
Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmer _ —_._ lostituctoni o o Nga /7 7/ deri /4 4
PERSHKRIMI [ Sasia [ Viefla | Pjesa " Vend nd(&dhjﬂ S Nndireg T Ne T Burimi - Te
ne ne qe o ne hipoteke | Pasuris . . L ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshern) yjstore ne
]CR .- .._nc “/0 - e - - e . - R o . mlll()n/l‘:k -
— i " _;_;H-. — e _ 1
- S T - N =
— . N i . _ -
- J— - ‘L'“‘x\;‘ L — I — - - S -
e S I S _ I SO E N S I e ]
- . 1 S S _ > \.\ ]

.
) - —t— Py —

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal "~ Lmer Mbiemer Fitme



Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cil

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrai e regjistrit Hekurudhor,

Emer Mbiemer

-_— .

Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispo

| Sasia | Vichane | Tidsage |

—_—— .

at eshte i detyrucshem re

zotron
ne %

N

Institucioni

FORMULARY A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

gjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Org

Ajror, etj. ..

~Vend ndodhja

(adresa e plote)

Zitave }aerkatesc te Kodit Penal "

TNy, dtreg)

ne regjistrat
publike

Nga A

Burimi
(konkret dhe jo i pergjithshem)

Emer Mbiemer Fimne

anet Talimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Periudha e Deklarimit
/____ deri A |

o _‘_mqaﬁ!ﬁ Ira

vjetore ne
milionsiek




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objckte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kolekstone, etj.
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer _ Instituctoni . Nga /1 deri A

PERSHKRIMI Sasiane | Viefia ne Vend ndodhja Burimi Vrejije
Natyre | milion/lek _
(adresa ¢ plote)
S N B -

RN S - . S,
Deklarimi i rreme i pasurise denolet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal LEmer Mbiemer Iirine



Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne ¢

Emer Mbiemer

FORMULARI A-5

LIKUIDITETE

ash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
Institucioni . Nga /7 /7  deri I
PERSHKRIMI V_ll‘?ﬂa”“‘l’( Vend ndodhja Burimi 3? ardhura
mihon/le i . Jetore  ne
ose valute (adresa e plote) miljor/lek

ose vajute

I _L N \\ e I S - —
- S S S . _\\___..._ —— _ - —
S S S —
—_— ——— \\ -
_ ~ RN _ _
— e ————— _— —
Deklarimi | rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal o

Emer Mbicmer Firme




FORMULARI A-6

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJIONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

. _ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer D é ol Dibas Institucioni e iy o1 s > (cidere #¢ R&uale Nga 3/ / /2)200%eri 3/ /2] 20072
_ TEL-v7 e
PERSHKRIMI Shuma Detyrimne Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
L milion/lek milion/lek milion/tek . L
T aolliwns  pps pofs c ORbE/851¢128 253 | orgorew (ol eia « wetlod ™ F i olec .
dbééﬂ-fuegf¢ . / / —— ] -

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

I'mer Mbiemer Firme

'ZC e /).:é/rq !—/




FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /
PERSHKRIMI Sasia ne Viela Vend ndodhja .?huma. Detyrime Shuma neto | Verejije
Natyre ne (adresa e Ioté:) giithesej fiskale ne ne
milion/lek p Milion/iek | Milion/lek | Mition/lek
™.
\"\.\\ _ -
S
L ~
\\\
N
\.\

Dekiarimi { meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

Lmer Mbiemer Firime




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontroliin © pasurive, te detyrimeve financiare fe te

zgjedbhurve dhe te disa nepunesve publike”, une - cv(( o4 /) A st subjekt i detyrimit per deklarim te
B i A ,

pasurise, nen pergjegjesine time petsonale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne te giitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al derine A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
Autorizuesi Date, 76 /¢3 [ ook,

Emer, Mbiemer, Firme

(Delian Db

12






